permettere la realizzazione del progetto in oggetto della fornitura nella sua interezza e non la mera 
consegna di attrezzature. 
L’importo su cui si richiede ribasso è quello desunto dalle indagini conoscitive di mercato effettuate 
e definito nel computo estimativo predisposto dal progettista, ovverosia euro 4.900,00 
(quattromilanovecento/00) complessivi massimi al netto di IVA al 22% se dovuta. I costi dovranno 
essere indicati, pur essendo una fornitura "a Corpo" in aggiunta al documento di offerta. 
Il Responsabile del progetto, ai sensi dell’art. 15, del Dlgs.  n. 36/2023, è il Dirigente Scolastico prof.ssa